Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 9 de abril de 2025  |  Ano I - Edição nº 00053 | Caderno 1

Editais Administrativos

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 GABINETE DO PREFEITO
 CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

Praça Sidney Dourado Matos, 70 – Centro – Ibititá-BA – CEP: 44.960-000
CNPJ nº 13.715.057/0001-19

EDITAL

CONSULTA PÚBLICA ELETRÔNICA PARA ELABORAÇÃO

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2026

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ. – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais, em cumprimento ao artigo 48, § único, da Lei Complementar nº

101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF), torna público e informa a população

em geral, em especial aos presidentes de sindicatos, associações, cooperativas, e

representantes de entidades religiosas, que estará promovendo a realização de

CONSULTA PÚBLICA ELETRÔNICA até o dia 14 de abril de 2025, com finalidade

única e exclusiva de levantar junto aos munícipes ações prioritárias e sugestões para

elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias – 2026.

Para tanto, será disponibilizado link para preenchimento no endereço

eletrônico:https://docs.google.com/forms/d/1X9nqVXVf09iazL5p41yieHoz_SBOWEuz

73Blg_AD-go/preview, onde será colocado ao alcance da comunidade, o cadastro e a

coleta de sugestões por parte de toda população.

Gabinete do Prefeito de Ibititá, em 09 de abril de 2025.

AFONSO FERREIRA MENDONÇA

Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F761B7C895BA565A5231BFDB9CF1396

		2025-04-09T15:44:34-0300